

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Институт коррекционной педагогики»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												17	18	19	20	21	22	23	24		
			химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01/06/23	-	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/06/23	-	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03/06/23	-	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04/06/23	-	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кафедра специальной психологии и коррекционной педагогики

Лаборатория комплексных исследований в области ранней помощи

Лаборатория образования и комплексной абилитации детей с аутизмом

05/06/23	Специалист по проектной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория образования и комплексной абилитации детей с задержкой психического развития																			
06/06/23	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория образования и комплексной абилитации детей с нарушениями зрения																			
07/06/23	Специалист по проектной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция																			
08/06/23	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения проектной деятельности																			
09/06/23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/06/23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник планово-хозяйственного от-

дела

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.06.2023

(дата)

Баранов Д.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Лежин В.М.

29.06.2023

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Бузылькова Е.Г.

29.06.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Андреева А.В.

29.06.2023

(дата)

Руководитель центра содействия развитию научных исследований в специальном образовании им. В.П. Кащенко

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Тимофеев М.А.

29.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чижик Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)